ir

RA

Municipal de Saúde no município de Juazeiro/BA. Modalidade do aditivo: Reequilíbrio

econômico-financeiro. Acréscimo no índice de 15,2% (quinze inteiros e dois centésimos por

cento) ao valor global do contrato, que corresponde ao valor de R$ 45.782,40 (quarenta e cinco

mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos), de modo que o contrato passará a :

ter o valor global de R$ 346.982,40 (trezentos e quarenta e seis mil, novecentos e oitenta e |

dois reais e quarenta centavos). Data da assinatura: 13/06/2025. A j
É

E “PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO- BA - Proço Barão.